Normas regulamentadoras do Ministerio do Trabalho e Emprego -TEM;
. Outras normas aplicáveis ao obleto do Contrato.

I(l. DA ESTIMATIVA DO VALOR DA CONT.RATAÇÁO

l,ara el'cito desta contratação, o orçamcnto estimado, correspondente ao oritério máxirno de aceitabilidade do preço

skrbal c de: RS 14.080,00 (Quatorze mil e oitenta reais).

tr
'f't

ITEM
I

I

i

DESCRI AO
Conjunto esportivo masculino contendo 20 camisas 20

shorts em malha 10070 poliester com sublimação total,
estampa do brasão municipal, bandeira municipal, lo8o

do campeonato municipal e escudo do time e 20 meão

[...]

BAHIA

ÁBERTURA DE PROCESSO TRATIVO

SETOR INTERESSADO: Fundo Municipal de Educação

OBJETO: Aquisição de Ki1 de Unifotmes Esportivos para as equipes que disputarão o

Campeonato Municipal de 2024 no Municípo de Capela do Alto Alegre.

CUSTO ESTIMADO: RS 14.080,00 (Quatorze mil e oitenta reais).

REGIME LEGAL: Art. 75, Inciso lt da Lei n' 14.13312021

AUTUAÇÃO: Aos quinze dias do rnês de Fevereiro de 2024, eu Reila Souza Almeida, Agente

de Contratação, aLrtuei sob o t't'01612024, este processo contendo o ofício do Exm' Sr Secretario